
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(П’ятдесята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада 2019 
 
Про затвердження містобудівної 
документації «Уточнення проходження 
червоних ліній проспекту Героїв Дніпра, 
вулиці Першопрохідців та вулиці Ковпака 
м. Горішні Плавні» 
 
 Відповідно до Конституції України, статей 25, 26, 42, 59, 73 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності»,  розглянувши містобудівну документацію  «План 

червоних ліній міста Горішні Плавні проспекту Героїв Дніпра, вулицям 

Першопрохідців та вулиці Ковпака», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол 

№59 від 18.11.2019 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1.Затвердити містобудівну документацію «Уточнення проходження 

червоних ліній проспекту Героїв Дніпра, вулиці Першопрохідців та вулиці 

Ковпака м. Горішні Плавні», розроблений ДП «УДНДІПМ «ДІПРОМІСТО» 

імені Ю.М. Білоконя (додається). 

 2.Організацію виконання даного рішення покласти на Управління 

архітектури і містобудування Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області. 

 

 

 

Міський голова                              (підписано)                        Д.Г. Биков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Ɉф

ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


